
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 5. JEDNÁNÍ  
VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 

V ROCE 2021 
 

dne 30. 11. 2021 
Výbor: 

 
Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Mgr. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:    Doc. Ing. Petr Praus, CSc.  

RNDr. Jiří Mašek, CSs.  
Daria Křivánková 

      Ing. Josef Zobal  
      Daniel Sychra  

Ludmila Tichá 
Mgr. Václav Hrdlička  

Koordinátorka:     Jana Janotová – omluvena 
Tajemnice výboru:    Hana Zelenková 
 
Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

 

Program jednání:   

1- Informace o výsledcích hlasování z Veřejného fóra 
2- Zpráva koordinátorky 
3- Plnění kritérií pro rok 2021 – zhodnocení roku 
4- Participativní rozpočet viz usnesení č. 29 ze dne 21. 9. 2021 
5- Různé 

 
Schválení programu 
USNESENÍ Č. 32: 
Navržený program byl schválen všemi členy.    9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

1- Informace o výsledcích hlasování z Veřejného fóra 
Předseda výboru pan Bobysud předložil členům výboru konečné výsledky hlasování Veřejného fóra. 
Výsledky obsahují součet veškerých hlasů, a to ze samotné akce 8. 9. 2021, pomocí online hlasování, 
pomocí e-mailového hlasování či z tištěných anketních lístků z časopisu Stop a z odevzdaných 
hlasovacích lístků na akci „Zažij Butovice jinak“.  Konečné výsledky budou předloženy na vědomí do 
RMČ. 



USNESENÍ Č. 33: 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 34: 
Výbor ukládá koordinátorce připravit materiál o výsledcích VF na příští jednání RMČ.  

9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
2- Zpráva koordinátorky 

Výboru byla předložena zpráva koordinátorky. Zpráva neobsahuje žádné informace o práci 
koordinátorky, neobsahuje informace k žádným bodům, kterými se MA 21 zabývá. Z důvodu 
soustavné absence koordinátorky na jednáních výboru místní Agendy 21, byla zpráva označena za 
zcela nedostatečnou. Výboru byla doplněna informace, že koordinátorka paní Janotová z důvodu 
vysoké absence neabsolvovala povinná školení – podzimní škola NSZM, neabsolvovala závěrečnou 
zkoušku. 
USNESENÍ Č. 35: 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 36: 
Výbor ukládá koordinátorce paní Janotové přepracovat „zprávu koordinátorky“ a zaslat členům 
v písemné podobě v co nejkratším možném termínu.   9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

3-Plnění kritérií pro rok 2021 – zhodnocení roku 
Předseda výboru pan Bobysud informoval, že i v letošním roce došlo k plnění všech povinných kritérií, 
které byly potřebné pro obhajobu stanovené kategorie, kategorie C **. Aktuálně se čeká na písemné 
potvrzení dosažení této kategorie.  
USNESENÍ Č. 37: 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

4- Participativní rozpočet viz usnesení č. 29 ze dne 21. 9. 2021 
Výbor byl informován, že pro rok 2022 bude z rozpočtu MA 21 uvolněna částka 30 000 Kč. Pravidla a 
veškeré detaily programu budou sděleny na dalším zasedání výboru. 
Současně bylo uvedeno, že participační akce s vysokým rozpočtem na projekty veřejnosti je zde 
realizována již několik let, a to pod názvem IDEATON PRAHY 13. Z důvodu stávající situace s Covid- 19 
se nynější plánovaná akce přesouvá na jaro 2022. Přesný termín bude upřesněn.  
USNESENÍ Č. 38: 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

5 - Různé 
Odpovědná politička MA 21 paní Aneta Ečeková Maršálová informovala o účasti na Podzimní škole 
Národní sítě zdravých měst. Dále bylo sděleno, že v průběhu listopadu došlo k realizaci dvou 
Veřejných projednání s občany. Jednalo se o Veřejné projednání na téma Mobilita a na téma revitalice 
parčíku u Dobráků.  Další Veřejné projednání na téma revitalizace parčíků u Dobráků se bude 
realizovat v 1. polovině roku 2022, přímo v místě budoucí možné realizace.   
V rámci pánovaní na rok 2022 se opět počítá s realizací akce Den zdraví, který bude propojen 
s odborem sociální péče, konkrétně s Veletrhem sociálních služeb.  
Plánovaná dalších aktivit bude realizováno na 1. zasedání místní Agendy 21 v roce 2022 s ohledem na 
aktuální epidemická opatření. 
Dále byl výbor informován o výstavě PF 2022, která se uskuteční v přízemí radnice od 7. 12. 2021. 
Jedná se o výstavu děl dětí, které zaslaly své obrázky do soutěže.  
USNESENÍ Č. 39: 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


